ESTADO DO ESPÍRITO SANTO &]dARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
' “Construindo Uma Nova História” OIL,

Gabinete do Vereador
Marcos Grijó

. f'
" ,:- º

Abªfª LEGisLi—“ª

REQUERIMEETO Nº. éó 0 ! ZEIS

O Vereador que este subscreve. no uso de suas atribuições regimentais

e legais, REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal:

Para que Excelentíssimo Prefeito Municipal, por meio da Secretaria de

Educação, informe a este Vereador o número de crianças na fila de espera em

vagas nas escolas municipais, por região do município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Cordialmente,

CÁMARA MUNICiPAL of G'UARAPARI

EM: 22 DUT. 2318

Marcos Grijó
Vereador

Guarapari/ES, 19 de outubro de 2018.